UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-HCQT
V/v sử dụng sổ tay hướng dẫn triển khai

Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày

19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương

về thúc đẩy chuyển đổi số liên thông,

đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp ứng yêu

cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ

thống chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3485/UBND-VX ngày 04/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc sử dụng sổ tay hướng dẫn triển khai Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW

ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về thúc đẩy chuyển đổi số liên

thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp ứng yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ

thống chính trị; Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu Trưởng các phòng, ban, trung tâm

triển khai một số nhiệm vụ sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến nội dung “Sổ tay hướng dẫn triển khai Kế hoạch số

02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về thúc đẩy chuyển

đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp ứng yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ

máy của hệ thống chính trị” đến công chức, viên chức, người lao động biết để triển

khai thực hiện kịp thời, hiệu quả các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 02-

KH/BCĐTW (có link và QR code gửi kèm).

2. Quán triệt công chức, viên chức, người lao động thường xuyên truy cập Cổng

thông tin điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam (dangcongsan.vn) để kịp thời cập nhật

các chủ trương, chính sách của Đảng, Nhà nước, theo dõi, nắm bắt thông tin, tiến độ

triển khai các chủ trương, chính sách./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- V;

- Lưu: VT, TP, HCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ban

		2025-07-31T10:02:36+0700

		2025-07-31T11:03:05+0700

		2025-07-31T11:03:05+0700

		2025-07-31T11:03:05+0700

		2025-07-31T11:03:05+0700